PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 августа 2015 года

№ 138

ст. Березанская

О внесении изменений в постановление администрации

Березанского сельского поселения Выселковского района от 9 июня 2015 года № 101 Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции: «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Березанского сельского поселения

Выселковского района»

В связи с приведением нормативных правовых актов администрации Березанского сельского поселения Выселковского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Березанского сельского поселения Выселковского района от 9 июня 2015 года № 101 Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции: «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Березанского сельского поселения Выселковского района» следующие изменения:
1) раздел 5 исключить.
2) пункт 6.1 раздела 6 дополнить подпунктом 8 следующего содержания:
«8) привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке».
2. Настоящее постановление обнародовать.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Березанского сельского поселения

Выселковского района

С.В.Влейсков